Sermo

dicēdo. tal' pdidit oia sua. etiā si posset cuili/
bet euenire. iō iunem' eū. ego do tm̄. zc. **S**z
mō si vn' potest auferre oculū alteri. totū est
ex inuidiā z maliciā. **Antiq'** qñ vnus diues
ibat extra villā. si videbat campū insulcū vel
vineā. petebat inq̄redo cur' esset qñ dicebat
sibi de tali. statim ibat ad illuz dicēs. **Quare**
vineā vza vel camp' est inculc'. **Quare**
stis. de q̄ viuitis **Dicebat** ille. **Dñe** nō habeo
iunēta nec semē. zc. dicebat diues. **Dō** tene
atis bladū vl' pecunias recipiat' bestias me
as. zc. z nō dicat' alicui. **Dō** si veniret pau/
per laborator ad diuitē petēs ab eo decē flo/
renos ad p̄standū vt posset semiare. zc. dice/
ret diues. placet mihi. sz qñ venit notari' di/
rectis q̄ sunt. rñ. z ita ponet in carta. z ita iura/
bitis. intm̄ q̄ dānabit ip̄e laborator. p̄ falsū
iuramentuz. z notari' z testes. z ḡ sol iusticie
occidit eis. **Antiq'** qñ videbāt viduā iuue/
nem vel puellā paupculā discalciatā zc. dice/
bāt. cur' est. dicebat eis. filia est tal'. z vocabāt
p̄sem dicēdo sibi. z tene nō maritat' istam. ne
scitis q̄ piculū est tenere puellas maḡs. **Rñ**/
dit p̄. qz multi vellēt eā qz ip̄a est bona. sz nō
habet dotē. **Dicebat** diues. **Ece** ego do vo
bis tm̄. nihil dicatis. z det' sibi viz. **Dicebat**
mulier. z ego do sibi vnū lectū zc. **Sz** modo
qñ diues videt iuuenulā paupculā. mittit
ad eam vnā ruffianū dicēs q̄ si vellēt loq̄ se/
cum daret sibi tunicā z facit eam meretricē.
Et nūqd scimus qd est illud colloquū. **Et** ḡ
illis foris est sol. **Antiquit'** si aliq̄s vendebat
aliqd alicui mercatori. dicebat q̄tum valerz
Un̄ d̄r **Aug'**. qz quidā vendidit vnā rem pe/
tens p̄ ea mediū florenuz. o dixit mercator. q̄
emptur' erat rē illā. **Vos** essetis deceptus. qz
illa res valet decē florenos. z iō dabo vob nō
nem vt z ego q̄ sum mercator. lucrer aliquid
vobiscū. **Sz** mō statim vnusquisq̄ decipiet
alium. **Nā** venditor vult decipe emptōrez. z
ecōuerso. **Antiq'** si vn' mercator vendebat z
vicin' su' nō vendebat. qñ p̄fecerat v̄ditionē
suam. dicebat emere volentib'. **Ego** iā v̄di
di hodie sz ille nō vendidit. q̄ hz ita bonū pā/
num. vel zc. vt ego. vadatis ad eū. sz modo ē
inter eos tāta inuidiā q̄ null' facit alteri qd
sibi fieri vellēt. **Antiq'tus** iurati vel rectores
cōitatis nolebāt aliqd recipe de cōmunitate
nisi salariū iā eis taxatū. **Jam** aut' volūt plus
recipe. **Ordinatōes** em̄ eoz sunt vt tela ara/
nec q̄ solū retinet muscā. non timent deū **Jā**
ergo a p̄allib' sol iusticie retraxit radios su